
  

Sênior - Scratch

N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL
3469 152830419 Douglas William BLACK SAGC B 3,6 74 87 72 233
3432 159746969 Paul O'DOHERTY SPGC B 2,1 79 85 78 242
3485 110220001 Marcos SEMENSATO BRUGC B 8,5 80 89 79 248
3522 620100007 Michel Henriques THÓ GOIANIA A 4,3 81 80 89 250
2968 110010067 Frank WISBRUN SPGC C 11,8 82 87 85 254
3670 664495211 Carlos Augusto Ferreira MARTINS  GOIANIA B 9,5 89 87 80 256
3554 110370203 Almir Marcelo Lopes de OLIVEIRA DGC B 11 87 89 82 258
3628 110120441 Otavio Augsto C. de LIMA BGC A 6,4 86 87 87 260
3695 110440088 Cleiton Junio SILVA QGC B 9,2 79 93 90 262
3674 610110530 Giovani Thibau CHRISTÓFARO M. CHAPÉU A 5,4 83 93 87 263
1439 410000996 Walter R. TSUNETO P. GROSSA D 12,7 89 92 89 270
3693 110010402 Caio Correa NAJM SPGC B 7,2 92 91 89 272
3698 610110609 Jose Montes MAGALHÃES Jr. BRASÍLIA A 10,5 91 97 85 273
3028 410000477 Lauro Alves de OLIVEIRA Jr. GRACIOSA C 12,3 94 91 88 273
3376 110440133 Adair Umberto TOZZATTI QGC A 13,8 100 93 92 285
3523 620100006 Carlos Queiroz de Paula e SILVA GOIANIA A 13,6 92 101 93 286
3479 710270145 Jadir DADALTO CLUBE CAPIXABA C 11,3 98 93 100 291
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RESULTADOS



Sênior - Hcp. Indéx até 14,0
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

2968 110010067 Frank WISBRUN SPGC C 11,8 71 75 75 221
3485 110220001 Marcos SEMENSATO BRUGC B 8,5 73 80 72 225
3469 152830419 Douglas William BLACK SAGC B 3,6 72 84 71 227
3554 110370203 Almir Marcelo Lopes de OLIVEIRA DGC B 11 77 77 73 227
3670 664495211 Carlos Augusto Ferreira MARTINS  GOIANIA B 9,5 80 77 72 229
1439 410000996 Walter R. TSUNETO P. GROSSA D 12,7 77 78 78 233
3028 410000477 Lauro Alves de OLIVEIRA Jr. GRACIOSA C 12,3 82 78 77 237
3695 110440088 Cleiton Junio SILVA QGC B 9,2 71 84 83 238
3432 159746969 Paul O'DOHERTY SPGC B 2,1 79 84 78 241
3522 620100007 Michel Henriques THÓ GOIANIA A 4,3 78 76 87 241
3698 610110609 Jose Montes MAGALHÃES Jr. BRASÍLIA A 10,5 81 86 76 243
3376 110440133 Adair Umberto TOZZATTI QGC A 13,8 86 78 80 244
3628 110120441 Otavio Augsto C. de LIMA BGC A 6,4 81 81 83 245
3523 620100006 Carlos Queiroz de Paula e SILVA GOIANIA A 13,6 79 86 81 246
3674 610110530 Giovani Thibau CHRISTÓFARO M. CHAPÉU A 5,4 79 88 84 251
3693 110010402 Caio Correa NAJM SPGC B 7,2 86 84 84 254
3479 710270145 Jadir DADALTO CLUBE CAPIXABA C 11,3 87 81 90 258

Sênior - Hcp. Indéx 14,1 a 20,0
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3495 159738561 Valdemir PRADO IPGC B 14,3 31 31 33 95
3434 669976684 Paulo Terêncio VALLE GOIANIA C 20 33 31 28 92
3734 410001591 Harry SCHMELZER GRACIOSA C 16,4 34 29 26 89
3671 151722809 Fabien Christian J. D. DUPRET SAGC A 16,3 33 27 27 87
3383 110410050 Luiz Fernando Sardinha de AZEVEDO SJBVG C 15,1 28 32 26 86
3741 430685860 Martin WERNINGHAUS CAMBORIÚ B 14,4 29 29 26 84
3527 159185230 Marcelo STEFANI IPGC C 17,8 32 22 27 81
3030 666893999 Enio Alves VIEIRA GOIANIA E 14,6 29 18 33 80

Sênior - Hcp. Indéx 20,1 a 26,0
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3680 155005666 Umberto Martino FACCHINEI IMGC B 25,7 32 35 3 5 102
3784 151938820 Paulo da Silva MOTTA RGGC B 21,2 38 29 31 98
3557 110220038 Mirto SGAVIOLI Jr. BRUGC B 21,5 32 29 33 94
3649 152884044 Jose Aparecido dos SANTOS AESJ C 22,4 26 29 34 89
3779 154091471 Marco Antonio Hidalgo P. da COSTA CCSP B 21,5 33 22 33 88
3440 110220018 Jose Fernando Braga ALVES BRUGC C 25,1 23 28 18 69



Sênior - Hcp. Indéx 26,1 a 32,0
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3785 150527131 Paulo Rogerio Oldani TABORDA BRUGC A 30,1 4 1 31 33 105
3595 153056927 Ubirajara Tadeu de CAMARGO SFCO C 28,8 38 32 34 104
3581 110220005 Luiz de OLIVEIRA BRUGC E 29 21 22 8 51

Idade "A" - 55 a 59 anos
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3785 150527131 Paulo Rogerio Oldani TABORDA BRUGC A 30,1 4 1 31 33 105
3671 151722809 Fabien Christian J. D. DUPRET SAGC A 16,3 33 27 27 87
3698 610110609 Jose Montes MAGALHÃES Jr. BRASÍLIA A 10,5 28 25 33 86
3523 620100006 Carlos Queiroz de Paula e SILVA GOIANIA A 13,6 29 28 27 84
3376 110440133 Adair Umberto TOZZATTI QGC A 13,8 24 30 29 83
3522 620100007 Michel Henriques THÓ GOIANIA A 4,3 30 31 22 83
3628 110120441 Otavio Augsto C. de LIMA BGC A 6,4 27 26 25 78
3674 610110530 Giovani Thibau CHRISTÓFARO M. CHAPÉU A 5,4 29 21 26 76

Idade "B" - 60 a 65 anos
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3680 155005666 Umberto Martino FACCHINEI IMGC B 25,7 32 35 3 5 102
3485 110220001 Marcos SEMENSATO BRUGC B 8,5 35 28 36 99
3554 110370203 Almir Marcelo Lopes de OLIVEIRA DGC B 11 31 33 35 99
3784 151938820 Paulo da Silva MOTTA RGGC B 21,2 38 29 31 98
3670 664495211 Carlos Augusto Ferreira MARTINS  GOIANIA B 9,5 28 31 37 96
3469 152830419 Douglas William BLACK SAGC B 3,6 36 23 37 96
3495 159738561 Valdemir PRADO IPGC B 14,3 31 31 33 95
3557 110220038 Mirto SGAVIOLI Jr. BRUGC B 21,5 32 29 33 94
3779 154091471 Marco Antonio Hidalgo P. da COSTA CCSP B 21,5 33 22 33 88
3695 110440088 Cleiton Junio SILVA QGC B 9,2 37 24 25 86
3741 430685860 Martin WERNINGHAUS CAMBORIÚ B 14,4 29 29 26 84
3432 159746969 Paul O'DOHERTY SPGC B 2,1 29 24 30 83
3693 110010402 Caio Correa NAJM SPGC B 7,2 23 26 25 74



Idade "C" - 66 a 70 anos
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3595 153056927 Ubirajara Tadeu de CAMARGO SFCO C 28,8 38 32 34 104
2968 110010067 Frank WISBRUN SPGC C 11,8 37 34 33 104
3434 669976684 Paulo Terêncio VALLE GOIANIA C 20 33 31 28 92
3649 152884044 Jose Aparecido dos SANTOS AESJ C 22,4 26 29 34 89
3734 410001591 Harry SCHMELZER GRACIOSA C 16,4 34 29 26 89
3028 410000477 Lauro Alves de OLIVEIRA Jr. GRACIOSA C 12,3 26 30 31 87
3383 110410050 Luiz Fernando Sardinha de AZEVEDO SJBVG C 15,1 28 32 26 86
3527 159185230 Marcelo STEFANI IPGC C 17,8 32 22 27 81
3479 710270145 Jadir DADALTO CLUBE CAPIXABA C 11,3 22 28 23 73
3440 110220018 Jose Fernando Braga ALVES BRUGC C 25,1 23 28 18 69

Idade "D" - 71 a 75 anos
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

1439 410000996 Walter R. TSUNETO P. GROSSA D 12,7 34 30 30 9 4

Idade "E" - 76 anos OU +
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3030 666893999 Enio Alves VIEIRA GOIANIA E 14,6 29 18 33 80
3581 110220005 Luiz de OLIVEIRA BRUGC E 29 21 22 8 51

Pré-Sênior - Scratch
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3451 620100029 Francisco AVILA JR. GOIANIA P/S 13 91 96 86 2 73
3606 110370204 Andre Cunha SIMÃO DGC P/S 14 94 97 92 283

Pré-Sênior - Hcp. Indéx até 14,0
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3451 620100029 Francisco AVILA JR. GOIANIA P/S 13 78 82 75 2 35
3606 110370204 Andre Cunha SIMÃO DGC P/S 14 80 82 80 242

Pré-Sênior - Hcp. Indéx 14,1 a 32,0
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3677 151542426 Jose Antonio Amaral GÓES IMGC P/S 22,7 34 33 34 101



Damas - Scratch
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3028A 410000448 Roselaine Gumiero CATARINO GRACIOSA Dama s 16 89 110 99 298

Damas - Hcp. Indéx 25,1 a 32,0
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Cat. Idade Index 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

1439A 410000915 Ivone Satsuki NAMIKAWA P. GROSSA Damas 28 ,4 39 28 23 90
3479A 772843098 Rosangela Valadao DADALTO FBCMG Damas 21, 9 20 13 21 54


